6-26 отдели/подотдели 131 „а“, 131 „ж“, 131 „з“, 433 „з“, 436 „б“, 437 „ж“, 1101 „е“, 

1101 „в“, по сортиментна ведомост от годишния план за ползването на дървесина 

за 2026 г., електронна тръжна процедура № 9751-8221 към СИДП ДП – гр.Шумен: 
І. На първо място при потвърдена най-висока цена от 21 929,00 евро (двадесет 

и една хиляди деветстотин двадесет и девет евро) / 42 889,40 лева (четиридесет и две 

хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и четиридесет стотинки) без ДДС класирам: 

„ОН – БЕ - ХА“ ЕООД с. Тъкач, общ. Каолиново с ЕИК: 202591995, със 

седалище и адрес на управление: с. Тъкач, общ. Каолиново, обл. Шумен, ул. „Аврора“ 

№ 41, представлявано от Бейзат Феим в качеството му на управител, с потвърдена цена 

от 26 314,80 евро (двадесет и шест хиляди триста и четиринадесет евро и осемдесет 

евроцента) / 51 467,28 лева (петдесет и една хиляди четиристотин шестдесет и седем 

лева и двадесет и осем стотинки) с включен ДДС. 
ІІ. Класиран на второ място: няма. 
От участие в електронния търг с наддаване за Обект № 1-6-26 отдели/подотдели 

131 „а“, 131 „ж“, 131 „з“, 433 „з“, 436 „б“, 437 „ж“, 1101 „е“, 1101 „в“, с общо 

количество от 322 пл.

[...]

качеството й, а оттам и вреда на стопанството. 
ІV. Административни указания: 
Гаранцията за изпълнение на договора, дължима от класирания на първо място и 

определен за купувач участник в размер на 5 % от стойността, достигната по време на 

електронния търг е в размер на 1 096,45 евро (хиляда деветдесет и шест евро и 

четиридесет и пет евроцента) / 2 144,47 лева (две хиляди сто четиридесет и четири 

лева и четиридесет и седем стотинки). 
Гаранция за изпълнение: 

Под формата на парична сума, се внася по сметката на ТП „ДЛС Паламара“ с 

IBAN: BG98 DEMI 9240 1000 1525 05, BIC: DEMI BGSF, при Банка: Търговска банка 

„Д” АД, клон: Шумен, офис: с.